
 

pag. 1 di 11 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con Deliberazione della Giunta Regionale 
n. 2001 del 20 dicembre 2024 

 
 
 
 

N.  401 DEL 23/04/2025 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Attuazione Atto Aziendale – conferimento degli incarichi del comparto per le 
funzioni a valenza tecnico-amministrativa e per le funzioni a valenza 
assistenziale (avvisi interni n. 37228 e n. 37234 del 10.03.2025). 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 2 di 11  

OGGETTO: Attuazione Atto Aziendale – conferimento degli incarichi del 
comparto per le funzioni a valenza tecnico-amministrativa e per le funzioni a 
valenza assistenziale (avvisi interni n. 37228 e n. 37234 del 10.03.2025). 
 
VISTI 

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n.502, recante “Riordino della 

disciplina in materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 

ottobre 1992, n.421”, ed in particolare l’art.3, comma 1-bis; 

- il Decreto Legislativo 21 dicembre 1999, n.517, recante “Disciplina dei 

rapporti fra servizio sanitario nazionale ed università, a norma 

dell’articolo 6 della legge 30 novembre 1998, n.419”;  

- la Legge Regionale 17 dicembre 2018, n.27, recante “Assetto 

istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale”; 

- la Legge Regionale 12 dicembre 2019, n.22, recante “Riorganizzazione 

dei livelli di assistenza, norme in materia di pianificazione e 

programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge 

regionale 26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

- la Delibera di Giunta FVG n.2174 dd.12 dicembre 2019, avente ad 

oggetto “LR 27/2018, art.3 e art.11: assetto del Servizio Sanitario 

Regionale – Costituzione dei nuovi Enti”; 

- la Delibera di Giunta FVG n.1608 dd.22 ottobre 2021, avente ad oggetto 

“Schema di protocollo d’intesa tra la Regione Autonoma Friuli Venezia 

Giulia, l’Università degli Studi di Trieste e l’Università degli Studi di Udine 

per lo svolgimento delle attività assistenziali, didattiche e di ricerca, 

approvazione ed autorizzazione alla sottoscrizione”; 

- il Titolo III, Capo III del CCNL per il comparto Sanità sottoscritto il 2 

novembre 2022; 

 

RICHIAMATI 

- il decreto DG n.581 dd.24 maggio 2022 avente ad oggetto “Adozione 

Atto Aziendale ASUFC”; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 3 di 11  

- il decreto DG n.434 dd.13 aprile 2023 avente ad oggetto “Regolamento 

aziendale per il conferimento, la graduazione e la valutazione degli 

incarichi al personale del comparto sanità”; 

- il decreto DG n.237 dd. 6 marzo 2025, avente ad oggetto “Attuazione 

Atto Aziendale – attivazione delle procedure volte al conferimento degli 

incarichi del comparto per le funzioni a valenza assistenziale e per le 

funzioni a valenza tecnico-amministrativa – sesta fase”; 

 

VISTI gli avvisi interni prot. n. 37228 e n. 37234 del 10.03.2025, volti 

rispettivamente al conferimento: 

- dell’incarico di funzione professionale “Presidio e sicurezza luoghi di 

lavoro” per le funzioni a valenza tecnico-amministrativa al personale 

dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari 

- degli incarichi per le funzioni a valenza assistenziale al personale 

dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari dell’Azienda 

sanitaria universitaria Friuli Centrale denominati “Area Clinica Medica 

SMM” e “Area CSM Tarcento-Cividale”; 

 

PRESO ATTO che i termini per la presentazione delle candidature sono 

scaduti il 25.03.2025; 

 

DATO ATTO che entro i suddetti termini hanno presentato la loro candidatura 

i seguenti dipendenti, identificati per garanzia di privacy con ID domanda 

(codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato 

dall’applicativo per la presentazione della candidatura in modalità online), con 

evidenza del possesso o meno dei requisiti di ammissione in relazione alle 

posizioni a selezione: 

- per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari – funzioni a 

valenza tecnico-amministrativa: 

 

 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 4 di 11  

 

Funzione professionale “Presidio e sicurezza luoghi di lavoro” 

ID Domanda Ammesso/non ammesso Motivo non ammissione 
4920042 NON AMMESSO carenza inquadramento nel profilo 

professionale indicato nel profilo di ruolo 

4920123 AMMESSO /// 

 

- per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari – funzioni a 

valenza assistenziale: 

Funzione organizzativa “Area Clinica Medica SMM” 

ID Domanda Ammesso/non ammesso Motivo non ammissione 

4933908 AMMESSO /// 

4934869 AMMESSO /// 

4924454 AMMESSO /// 

4923070 AMMESSO /// 

4931020 AMMESSO /// 

4922993 AMMESSO /// 

4927862 AMMESSO /// 

4922542 AMMESSO /// 

4923169 AMMESSO /// 

4934668 AMMESSO /// 

4920202 NON AMMESSO carenza di esperienza quinquennale nel 
profilo professionale 

4922490 AMMESSO /// 

4918409 AMMESSO /// 

4917653 AMMESSO /// 

4921541 AMMESSO /// 

 

Funzione organizzativa “Area CSM Tarcento-Cividale” 

ID Domanda Ammesso/non 
ammesso Motivo non ammissione 

4929962 AMMESSO /// 

4922204 AMMESSO /// 

4922548 AMMESSO /// 

4936073 AMMESSO /// 

4935904 AMMESSO /// 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 5 di 11  

4932973 AMMESSO /// 

4920348 NON AMMESSO carenza di esperienza quinquennale nel 
profilo professionale 

4918411 AMMESSO /// 

4921275 AMMESSO /// 

 

RICHIAMATA la nota prot. n. 51929 del 01.04.2025, con cui è stata nominata 

la commissione deputata alla valutazione delle candidature presentate in 

relazione all’avviso interno prot. n. 37228 del 10.03.2025; 

 

RICHIAMATA la nota prot. n. 51930 del 01.04.2025, con cui è stata nominata 

la commissione deputata alla valutazione delle candidature presentate in 

relazione all’avviso interno prot. n. 37234 del 10.03.2025; 

 

VISTE le note prot. n. 63360 e n. 62956 del 18.04.2025, con cui i presidenti 

delle commissioni di valutazione hanno trasmesso al Direttore generale, per i 

provvedimenti di competenza, gli esiti dei lavori espletati in relazione agli 

avvisi in argomento, la cui verbalizzazione risulta depositata agli atti della SOC 

Reclutamento e trattamento giuridico risorse umane; 

 

RITENUTO di approvare i seguenti atti delle selezioni in argomento: 

- gli esiti della valutazione delle candidature identificate con ID domanda in 

relazione ad ogni singolo incarico per l’area dei professionisti della salute e 

dei funzionari: 

Tipologia di 
incarico  Denominazione incarico  ID 

Domanda Idoneità  

Incarico di 
funzione 

professionale 
(a valenza 
tecnico-

amministrativa) 

Presidio e Sicurezza Luoghi di Lavoro 4920123 IDONEO 

Incarico di 
funzione 

organizzativa 
(a valenza 

assistenziale) 

Area CSM Tarcento Cividale 4929962 ASSENTE  
4922204 IDONEO  
4922548 IDONEO  
4936073 IDONEO  
4935904 ASSENTE  
4932973 IDONEO  
4918411 IDONEO  



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 6 di 11  

4921275 IDONEO  
Area Degenza Clinica Medica SMM 4933908 IDONEO  

4934869 ASSENTE  
4924454 IDONEO  
4923070 ASSENTE  
4931020 ASSENTE  
4922993 IDONEO  
4927862 IDONEO  
4922542 IDONEO  
4923169 IDONEO  
4934668 IDONEO  
4922490 IDONEO  
4918409 RITIRO DEL CANDIDATO 
4917653 IDONEO  
4921541 IDONEO  

 

- le rose di candidature proposte dalle commissioni al Direttore generale ai 

fini dell’individuazione dei nominativi dei dipendenti cui conferire gli 

incarichi per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari: 

Tipologia di incarico  Denominazione incarico  Nominativo candidato 

Incarico di funzione 
professionale (a valenza 
tecnico-amministrativa) 

Presidio e Sicurezza Luoghi di Lavoro Lindaver Valentina 

Incarico di funzione 
organizzativa (a valenza 

assistenziale) 

Area CSM Tarcento Cividale Feruglio Mara 
Morandini Marzia 

Tomasetig Massimo 
Area Degenza Clinica Medica SMM Fauner Mattia 

Fiori Valentina 
Taroni Federico 

 

RICHIAMATA la nota prot. n. 64412 del 22.04.2025, con cui il Direttore 

generale, visti gli esiti della valutazione della commissione e le rose di 

candidature, ha individuato i dipendenti cui conferire gli incarichi posti a 

selezione, secondo quanto previsto dall’art. 10 del “Regolamento aziendale per 

il conferimento, la graduazione e la valutazione degli incarichi al personale del 

comparto sanità” e dall’art. 4 dell’avviso interno prot. n. 37228 del 

10.03.2025; 

 

RICHIAMATA la nota prot. n. 64411 del 22.04.2025, con cui il Direttore 

generale, visti gli esiti della valutazione della commissione e le rose di 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 7 di 11  

candidature, ha individuato i dipendenti cui conferire gli incarichi posti a 

selezione, secondo quanto previsto dall’art. 10 del “Regolamento aziendale per 

il conferimento, la graduazione e la valutazione degli incarichi al personale del 

comparto sanità” e dall’art. 4 dell’avviso interno prot. n. 37234 del 

10.03.2025; 

 

RITENUTO pertanto di conferire, dal 1° maggio 2025 e fino al 30 aprile 2030, 

gli incarichi di funzione dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari, 

di cui agli avvisi interni prot. n. 37228 e n. 37234 del 10.03.2025, ai seguenti 

dipendenti: 

Tipologia di incarico Denominazione incarico  Nominativo candidato 

Incarico di funzione 
professionale (a valenza 
tecnico-amministrativa) 

Presidio e Sicurezza Luoghi di 
Lavoro 

Lindaver Valentina 

Incarico di funzione 
organizzativa (a valenza 

assistenziale) 

Area CSM Tarcento Cividale Tomasetig Massimo 
Area Degenza Clinica Medica 

SMM 
Taroni Federico 

 

PRESO ATTO delle verifiche, effettuate dalla SOC Reclutamento e trattamento 

giuridico risorse umane e depositate agli atti della struttura stessa, in ordine 

alla sussistenza di valutazioni annuali di performance individuale positive 

nell’ultimo biennio o, in caso di assenza dal lavoro in relazione a una delle due 

annualità, rispetto alle ultime due valutazioni disponibili in ordine cronologico e 

rispetto all’assenza di provvedimenti disciplinari superiori alla multa negli ultimi 

due anni per i dipendenti individuati dal Direttore generale ai fini del 

conferimento degli incarichi in argomento; 

 

DATO ATTO che a seguito della vacanza dell’incarico di funzione professionale 

“Monitoraggio Qualità nei Servizi Semi-Residenziali e Residenziali Territoriali 

Carnia-Gemonese-Val Canale-Canal Del Ferro” e facendo seguito a quanto 

disposto con decreto del DG n. 3 del 10.01.2024, sono state conferite le 

funzioni suddette alla dott.ssa Romina Lepore a decorrere dal 01.05.2025 e 

fino al 30.04.2030; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 8 di 11  

PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

risorse umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del suddetto Dirigente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei servizi sociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati, di: 

 

1 approvare gli atti delle selezioni di cui agli avvisi interni prot. n. 37228 e 

n. 37234 del 10.03.2025, volti rispettivamente al conferimento degli 

incarichi di funzione per le funzioni a valenza tecnico-amministrativa al 

personale dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari e 

dell’area degli assistenti e degli incarichi di funzione per le funzioni a 

valenza assistenziale al personale dell’area dei professionisti della salute 

e dei funzionari dell’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale; 

 

2 approvare, in relazione ai due avvisi in argomento: 

- l’elenco delle candidature presentate dai dipendenti, identificati per 

garanzia di privacy con ID domanda (codice numerico univoco che 

contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo per la 

presentazione della candidatura in modalità online), con evidenza del 

possesso o meno dei requisiti di ammissione in relazione alle posizioni 

a selezione; 

• per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari – funzioni 

a valenza tecnico-amministrativa: 

Funzione professionale “Presidio e sicurezza luoghi di lavoro” 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 9 di 11  

ID Domanda Ammesso/non ammesso Motivo non ammissione 
4920042 NON AMMESSO carenza inquadramento nel profilo 

professionale indicato nel profilo di ruolo 

4920123 AMMESSO /// 
 

• per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari – funzioni 

a valenza assistenziale: 

Funzione organizzativa “Area Clinica Medica SMM” 

ID Domanda Ammesso/non ammesso Motivo non ammissione 

4933908 AMMESSO /// 

4934869 AMMESSO /// 

4924454 AMMESSO /// 

4923070 AMMESSO /// 

4931020 AMMESSO /// 

4922993 AMMESSO /// 

4927862 AMMESSO /// 

4922542 AMMESSO /// 

4923169 AMMESSO /// 

4934668 AMMESSO /// 

4920202 NON AMMESSO carenza di esperienza quinquennale nel profilo 
professionale 

4922490 AMMESSO /// 

4918409 AMMESSO /// 

4917653 AMMESSO /// 

4921541 AMMESSO /// 

 

Funzione Organizzativa “Area CSM Tarcento-Cividale” 

ID Domanda Ammesso/non 
ammesso Motivo non ammissione 

4929962 AMMESSO /// 

4922204 AMMESSO /// 

4922548 AMMESSO /// 

4936073 AMMESSO /// 

4935904 AMMESSO /// 

4932973 AMMESSO /// 

4920348 NON AMMESSO carenza di esperienza quinquennale nel 
profilo professionale 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 10 di 11  

4918411 AMMESSO /// 

4921275 AMMESSO /// 

 

- gli esiti della valutazione delle candidature identificate con ID domanda in 

relazione ad ogni singolo incarico a selezione per l’area dei professionisti 

della salute e dei funzionari: 

Tipologia di 
incarico  

Denominazione 
incarico  ID Domanda Idoneità  

Incarico di funzione 
professionale (a 
valenza tecnico-
amministrativa) 

Presidio e Sicurezza 
Luoghi di Lavoro 

4920123 IDONEO 

Incarico di funzione 
organizzativa (a 

valenza 
assistenziale) 

Area CSM Tarcento 
Cividale 

4929962 ASSENTE  
4922204 IDONEO  
4922548 IDONEO  
4936073 IDONEO  
4935904 ASSENTE  
4932973 IDONEO  
4918411 IDONEO  
4921275 IDONEO  

Area Degenza 
Clinica Medica SMM 

4933908 IDONEO  
4934869 ASSENTE  
4924454 IDONEO  
4923070 ASSENTE  
4931020 ASSENTE  
4922993 IDONEO  
4927862 IDONEO  
4922542 IDONEO  
4923169 IDONEO  
4934668 IDONEO  
4922490 IDONEO  
4918409 RITIRO DEL CANDIDATO 
4917653 IDONEO 
4921541 IDONEO 

 

- le rose di candidature proposte dalle commissioni al Direttore generale ai 

fini dell’individuazione dei nominativi dei dipendenti cui conferire gli 

incarichi per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari: 

Tipologia di incarico  Denominazione incarico  Nominativo candidato 

Incarico di funzione 
professionale (a valenza 
tecnico-amministrativa) 

Presidio e Sicurezza Luoghi di 
Lavoro 

Lindaver Valentina 

Incarico di funzione 
organizzativa (a valenza 

Area CSM Tarcento Cividale Feruglio Mara 
Morandini Marzia 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  401 del 23/04/2025 
 

Atto n. 401 del 23/04/2025  Pag. 11 di 11  

assistenziale) Tomasetig Massimo 
Area Degenza Clinica Medica 

SMM 
Fauner Mattia 
Fiori Valentina 
Taroni Federico 

 

- l’elenco dei dipendenti cui vengono conferiti gli incarichi di funzione:  

Tipologia di incarico Denominazione incarico Nominativo candidato 

Incarico di funzione 
professionale (a valenza 
tecnico-amministrativa) 

Presidio e Sicurezza Luoghi di 
Lavoro 

Lindaver Valentina 

Incarico di funzione 
organizzativa (a valenza 

assistenziale) 

Area CSM Tarcento Cividale Tomasetig Massimo 
Area Degenza Clinica Medica 

SMM 
Taroni Federico 

 

3 conferire, con decorrenza dal 1° maggio 2025 e fino al 30 aprile 2030, gli 

incarichi di funzione dell’area dei professionisti della salute e dei 

funzionari - funzioni a valenza tecnico-amministrativa e gli incarichi di 

funzione dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari – funzioni 

a valenza assistenziale, ai dipendenti individuati; 

 

4 dare atto del conferimento dell’incarico di funzione professionale 

“Monitoraggio Qualità nei Servizi Semi-Residenziali e Residenziali 

Territoriali Carnia-Gemonese-Val Canale-Canal Del Ferro” alla dott.ssa 

Romina Lepore dal 01.05.2025 e fino al 30.04.2030; 

 

5 dare mandato agli uffici competenti di porre in essere i conseguenti atti. 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 

 



 Atto n. 401 del 23/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 23/04/2025 12:03:15
IMPRONTA: 0A59DDEF77804CD2C9A638BB6283F3D44F773C7D43DA4B2FCC9ACBAC2E9037B1
          4F773C7D43DA4B2FCC9ACBAC2E9037B1E5E51A44EC2640ADF6F16CE7BFF07714
          E5E51A44EC2640ADF6F16CE7BFF07714391EFB4B955515388EC28DE3E8220F83
          391EFB4B955515388EC28DE3E8220F830A9CE40D7CE0F39B8871DE4616F35041

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 23/04/2025 12:10:11
IMPRONTA: 3065176411D04B9F42F330C4724940E22FE2BF2B41824B5EAE6316384D6DFA38
          2FE2BF2B41824B5EAE6316384D6DFA38DDB3A8595CA5761862C394F8B8AB8EB9
          DDB3A8595CA5761862C394F8B8AB8EB918A9FA27259D828B3C7469E5EB61A691
          18A9FA27259D828B3C7469E5EB61A6913744DEC0161A2BBF4FB2BF784E3F466F

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 23/04/2025 12:23:46
IMPRONTA: 51A2483A2C3E37AC6346906DAFB3F16A96DE920BF95AFFD9957943D456528223
          96DE920BF95AFFD9957943D456528223B98C6A99A37550227E85F0C1F3A8FCC2
          B98C6A99A37550227E85F0C1F3A8FCC29874172C71ED9C5A854AED3FFF163FCD
          9874172C71ED9C5A854AED3FFF163FCD65EAE6B50D1DA99AC1BA4AB72E9A92AB

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 23/04/2025 12:29:45
IMPRONTA: 6F7597CFC32680E8EB2ABDEB6FB36783BA84D73944C48D4791F39ADD4375D316
          BA84D73944C48D4791F39ADD4375D316DFBBD8C65800D3354569077B2EB7EC8F
          DFBBD8C65800D3354569077B2EB7EC8F3105402ECECDF54C753DF6998F4DA8B1
          3105402ECECDF54C753DF6998F4DA8B1AABE10F285D015AE113827569DDE7EEB



 

 

 

 
  

 
 

 
 
 

Decreto n. 401 del 23/04/2025 
Oggetto: Attuazione Atto Aziendale – conferimento degli incarichi del 
comparto per le funzioni a valenza tecnico-amministrativa e per le funzioni 
a valenza assistenziale (avvisi interni n. 37228 e n. 37234 del 10.03.2025). 

 
 

                       
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il decreto n. 401 del 23/04/2025 viene pubblicato in data 24/04/2025 sul sito web 
dell’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale, ai sensi dell’art. 32, c.1, della 
Legge n. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi.    
                       
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto n. 401 del 23/04/2025 è divenuto esecutivo in data 24/04/2025 ai 
sensi dell’art. 4, c.2, della Legge Regionale n. 21/1992, come modificato 
dall’art. 50 della Legge Regionale n. 49/1996. 
                       
 
CONSERVAZIONE 
Il decreto n. 401 del 23/04/2025 è sottoposto ad archiviazione e 
conservazione legale secondo la normativa vigente. 
                       
 
 
 
Udine, 24/04/2025     
 
Sottoscritto digitalmente  
L’Incaricato della pubblicazione 
Catia Mauro 
 



 Atto n. 401 del 23/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CATIA MAURO
CODICE FISCALE: MRACTA73L65L483A
DATA FIRMA: 24/04/2025 10:18:54
IMPRONTA: 769CA1E25109CFBBAB7A90A975C6B7FCA2443A444877A1FCBF9348BB3A85E6DF
          A2443A444877A1FCBF9348BB3A85E6DF09AD5AC7C019E6C0F7C36B4A436CA109
          09AD5AC7C019E6C0F7C36B4A436CA10956737FDC7CB90F6940C78EC352AB133B
          56737FDC7CB90F6940C78EC352AB133BEEEECCA12801709C6BA58EE807B5EAA8


